全日ア連競技第 25-021号

2025年 7月 8日

加盟団体ならびに地区審判長各位

役員各位

(公社)全日本アーチェリー連盟

競技部長 小 杉 理 加

（印 省 略）

地区審判長への文書交換システム ID付与のお知らせ

日頃より本連盟の事業にご協力いただき、ありがとうございます。

かねてより要望がありました、地区審判長への文書交換システム ID付与について、この度、付

与が完了しましたので、お知らせいたします。

今後は地区審判長の押印が必要だった各種申請書について、文書交換システムにて送付いた

だければ、押印不要とします。

【文書交換システムを利用するもの】

1. 全ア連からの発信文書 … 地区審判長宛には、以下の文書を発信します

① 地区審判長会議のお知らせ

② 競技規則に関するお知らせ

③ ルール研修会等、研修会・講習会のお知らせ

④ 安全に関するお知らせ

⑤ その他

2. 地区審判長からの全ア連への送信文書

① 新規公認審判員認定申請書(2級以上)

② 公認審判員復活申請書（2級以上）

③ 公認審判員更新登録申請書（2級以上）

④ 地区審判長会議への出欠連絡

【注意事項】

1. 各種申請書について、加盟団体の押印については、各地区にて協議の上、取り決めを行っ

てください

2. 日常的な連絡事項や地区ごとの個別の案件については、文書交換システムは使用しない

でください

以上